OTYET

OB UCNONHEHUMU YYPEXXAEHUEM NNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTHU

Ha 1 saHBaps 2023 r. KOAbI
Gopma o OKY, 0503737
Oar: 01.01.2023
YupexaeHue MyHuumnansHoe BlopxeTHOe AoWKONLHOE 0BpasosaTensHoe yuypexaerue «Tepemok» ¢. BuHorpagoso no OKNOY 00796720
OGocobnerHoe rnojpasiengnve
Yupeputens Otnen 06pazosanHns anMUHUCTPaLIMKM Cakckoro painoHa Pecnybnuku Kobim no OKTMOX 35643000
HawnmeHoBaHue opraHa, OCyL|eCTBNAKLLEro no OKNO| 00807257
NonHOMOuMS yYpeauTens 'naea no BK 803
Biig, (pUHaHCOBOro 06ecneveHus (4eATENbHOCTN)
MNepuoguyHOCTL! KBapTanLHas, ronoeas
EpuHuua uamepeHusn: pysS. no OKEW 383
1. NoXonk! YYPeXaeHUs 4
s . WCrenHeHo NRAAHOBLIX HasHa4YeHMNA
Kon YTBEPKASHO |
n.qvow__ﬂs Koa ananumiki ISHOBBIX uepes nuesble | Yepea GaHKOBCKue yepes kaccy HEeKaccoBbIMU
HAsHaNeHNd cueta cuerta yupeKaeHus onepauusmu MO
1 2 3 4 5 6 7 8 S 10
oxo0bi - ecezo ) ] 010 36 000,00 36 000,00 0,00 0.00 0,00 36 000,00 0,00
Hoxo0s! 100 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00
He3803ME3HbIE IGHENHbIE NOCTYNNEHNUS 150 36 000,00 33 000,00! 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00




2. Pacxoabl yupexaeHus
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HaumexosaHue noxkasarens

Kog
CTPOKU

Ko aHanuTukm

YTBEepxaexo
MNaHoBb!X
HA3HaYeHu"

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaveHu

Yyepes nuuesble
cuera

yepes GaHKoBCKue
c4yeTa

yepea kaccy
yupexaeHus

HEKaCCOBbIMU
onepauuamu

UTOro

Cymma oTknoHeHus

4

5

6

7

8

Pacxodb! - ecezo

200

>

36 000,00

17 830,65

0,00

0,00

0,00

=
~!

830,65

8 MOM yucne:

Pacxo0si Ha ebinnames! nepcoHany 8 uensix
obecneyeHus ebINoNHeHUs gyHKUUL
20Cy3apCMeeHHLIMU (MyHUUUIASbHBIMU)
opaaHamL, Ka3eHHbIMU yypexoeHuamu,
opaaHaMu ynpasneHus
200Y0apCMBEHHBIMLI BHEBI0OXEMHbLIMU
ondamu

38 000,00

17 830,55

17 830,65

-
2]
—
(o2}
«©w
G
[$)]

Pacxobbl Ha ebinnamsl nepcoxany
KA3BHHLIX YYnexoeHL i

36 000,00

17 830,65

17 830,65

18 169,35

WHble BeINnatsl nepcoHany
YHPERASHNWH, 38 UCKNICHSHUSM (BOHAS

CrjiaTtoi TRPYAa

36 600,00

0,00

17 830,65

18 169,35

Pesyiibinain ucnoninerus (Seuyuin /
npoguuum)

450

0,00

18 169,35

0,00

0,00

18 169,35
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3. UcTouHmku chu p Aednumura cpencTs yupexaeHun
WcnonkeHo nnaHosbix HasHaueHuil
Haumerosanue nokasarens Koa crpoku Koa aHanuTukm <4wmvh.“”“”h._—ﬂ.0uv_x uepea GaHkoBCKme HEKACCOBBNM CymMma oTknoHeHus
uepes nuyesbie cyeral SieTa uepe3 Kaccy yupexaeHus e — uroro
1 2 3 4 5 5 7 8 9 10
H b Ip deghuy -ped - scezo
(cmip. 520+cmp 530+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820+cmip. 830)
8 mour yucne:
500 0,00, -18 169,35) 0,00, 0,00 0,00, -18 169,35 18 168,35
& mom yucne:
BHympeHHue ucmoyruky . 520 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00
U3 Hux:
A [e] 590 X 0,00} 0,00] 0,00} 0,00 0,00] 0,00} 0,004
Brewrue ucmoynuku 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008
u3 HuxX:
_._Mamenenue ocmamx oscpedcme N . 1 700 R S N [ 000 _-18 169,35 o 0,00 000 ) 000 -18 169,35 18 169,34
y 1Ue ocmameros cp , 80€20 710 510 0,004 ) = -51 200,00 T ,oow T z..ol_yoo.!iii o <mo~v o -51 200,00f X
f , 6C820 720 610 0,00 33 030,65 0,00] 0,00] 0,00 33 030,65} X
GLITEIINGS 110 SHYMBEHHUM 060poma Cpedcime VA0 720 X 0,00 0,00 0.C0 0,00, 0,00 0,00 0,00,
[Z no eHymp p L 820 X 0,00f 0, 0,0 0,004 0,00 0,0 0,0
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WcnonHeHo nnaHoBbiX HasHaYeHnn
HaumeHoBanue nokasartens Kog cTpoku Koa aHanutukmu <quouvwm$wnﬂmhhhhouv_x uepe3 6anKoBcKme |-, Cymma OTKNOHeHus
Yepe3 nuuesbie cyeTal Pt 4Yepe3 kaccy yupexaeHus onepauH uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
u: 10 eHymp P p 830 X 0, 0, 0,00| 0, 0,00| 0, 0,
4. CeBeneHmnn 0 BO3BpaTax OCTaTkOB CyGCHAMM M PacXOAOB NPOWNbLIX NeT
MNpousseaeHo BoasparTos
HaumeroBanue nokasarens Koa crpokn Kop aHanutuku
uepes nuuesbie cueta uepe3s 6aHkoBCKue cueta Hepaaaccy HexaccophiM uToro
v Kpom yupexaeHus onepayusmu
6 A NN
2 3 4 5 6 7 8
P.W. Epemeesny PykosoauTenb hMHaHCOBO-
Pyxosoautens (pacwudposka noanuck) 3IKOHOMUHECKOIA CrIyXGbi (noanuck) (pacwudbposka noanucu)
nasHeit Gyxrantep (Pacumdposra noammon]
MyHULMD, Ka3eHHoe yupexa “LieHTp 06 obuwero u pononHuTensHoro o6pasosaHns”

2 mapra 2023 r.

Pykceopurens (ynonHomMoueHHoe
nuyo)

Sam.in.Cyxianiepa

Caxcxero paiioHa PecnyGnuki Kp:

1, 1158102006612, 9107005270, 910701001, 29554C, PECNYENUNKA KPLIM,

PANOH CAKCKU#, CENO OXOTHUKORBO. YNULIA IOBUNENHAR, NOM 11

Nupexrop

(BomMKHOCTL)

Al

(BomXHOCTS)

(nognuce)

E.A.Coron

(Paclwucpposka nognucK)

\_O_JUI. WHH, KN, mecToHaxoxaeHne)

E.H. ®omeHxo

(pacwmdpoeka noanucy)

2-5i-87

(TenedoH, e-mail)




